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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Avancerad Flickor

Hanna Andersson (2005) -- Sk Poseidon 1

401B 1 1,5 7,5 6,5 6,5     20,5 30,75 30,75  Tyska hoppet

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5     12,5 27,50 58,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,0     21,0 37,80 96,05  Huvudhopp bakåt

105C 3 2,2 6,0 6,5 6,0     18,5 40,70 136,75  Två och en halv volt framåt

301C 7,5 1,8 4,5 4,5 4,0     13,0 23,40 160,15  isander

103B 7,5 1,6 6,5 6,0 6,5     19,0 30,40 190,55  En och en halv volt framåt

Ella Bergdahl (2006) -- Sk Poseidon 2

103B 1 1,7 8,0 6,5 5,5     20,0 34,00 34,00  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,5     19,0 41,80 75,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5     16,0 28,80 104,60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,5 4,5 5,0     14,0 25,20 129,80  isander

105C 5 2,4 4,0 4,0 5,0     13,0 31,20 161,00  Två och en halv volt framåt

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,5     15,5 26,35 187,35  Handstands med volt

Ally Widerström (2006) -- Sk Poseidon 3

201B 1 1,6 4,5 5,5 5,5     15,5 24,80 24,80  Huvudhopp bakåt

5122D 1 1,9 4,0 4,0 3,0     11,0 20,90 45,70  Volt framåt med hel skruv

103B 3 1,6 6,5 5,5 5,5     17,5 28,00 73,70  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,0     18,0 34,20 107,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

612C 5 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 132,65  Handstands med volt

401C 5 1,4 8,5 7,0 8,0     23,5 32,90 165,55  Tyska hoppet

Maja Jackowicz-Korczynska (2008) -- Sk Poseidon 4

401C 5 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 25,20  Tyska hoppet

612C 5 1,5 4,0 5,5 3,5     13,0 19,50 44,70  Handstands med volt

101C 3 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 65,70  Huvudhopp framåt

403C 3 1,9 4,0 4,5 5,0     13,5 25,65 91,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 117,75  En och en halv volt framåt

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 138,55  isander

Iga Jackowicz-Korczynska (2006) -- Sk Poseidon 5

5221D 1 1,7 0,5 4,0 4,5     9,0 15,30 15,30  Volt bakåt med halv skruv

104C 1 2,2 1,5 1,5 1,5     4,5 9,90 25,20  Dubbel volt framåt

301C 3 1,8 4,0 5,0 5,0     14,0 25,20 50,40  isander

203C 3 1,9 4,0 4,0 3,0     11,0 20,90 71,30  En och en halv volt bakåt

103B 5 1,7 5,5 5,5 6,0     17,0 28,90 100,20  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,5     15,0 33,00 133,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

My Tufvesson (2007) -- Sk Poseidon 6

103C 1 1,6 5,0 6,0 5,0     16,0 25,60 25,60  En och en halv volt framåt

301C 1 1,6 4,5 4,0 5,0     13,5 21,60 47,20  isander

201C 3 1,7 4,5 5,0 4,0     13,5 22,95 70,15  Huvudhopp bakåt

203C 3 1,9 3,5 4,0 3,0     10,5 19,95 90,10  En och en halv volt bakåt

403C 5 2,2 4,0 4,5 3,5     12,0 26,40 116,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

612C 5 1,5 3,0 3,0 3,0     9,0 13,50 130,00  Handstands med volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Avancerad Flickor

Elna Wiberg (2007) -- Sk Poseidon 7

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,0     13,0 19,50 19,50  Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 45,10  En och en halv volt framåt

301C 3 1,8 3,5 4,5 3,5     11,5 20,70 65,80  isander

201C 3 1,7 4,0 3,5 3,0     10,5 17,85 83,65  Huvudhopp bakåt

612C 5 1,5 5,0 4,0 4,5     13,5 20,25 103,90  Handstands med volt

403C 5 2,2 3,0 1,0 3,0     7,0 15,40 119,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

Tove Ekstrand (2006) -- Sk Poseidon 8

201C 1 1,5 4,5 5,0 5,5     15,0 22,50 22,50  Huvudhopp bakåt

5122D 1 1,9 2,0 3,5 2,0     7,5 14,25 36,75  Volt framåt med hel skruv

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,0     13,0 19,50 56,25  Huvudhopp framåt

403C 3 1,9 5,5 6,5 6,0     18,0 34,20 90,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

401C 5 1,4 3,5 3,5 3,0     10,0 14,00 104,45  Tyska hoppet

103C 5 1,6 3,5 1,5 3,5     8,5 13,60 118,05  En och en halv volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Avancerad Pojkar

Carl Larmark (2005) -- Sk Poseidon 1

103B 5 1,7 7,0 7,5 6,5     21,0 35,70 35,70  En och en halv volt framåt

201C 5 1,5 3,0 2,0 3,0     8,0 12,00 47,70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 4,0 5,0     14,0 22,40 70,10  isander

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0     20,5 30,75 100,85  Tyska hoppet

5231D 3 2,0 4,5 5,0 5,0     14,5 29,00 129,85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5233D 3 2,4 5,0 5,5 5,5     16,0 38,40 168,25  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Emrick Okmark (2006) -- Sk Poseidon 2

5122D 1 1,9 4,5 5,5 5,0     15,0 28,50 28,50  Volt framåt med hel skruv

104C 1 2,2 4,5 5,0 4,5     14,0 30,80 59,30  Dubbel volt framåt

403C 3 1,9 5,0 6,0 5,0     16,0 30,40 89,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2,1 4,5 5,5 5,0     15,0 31,50 121,20  En och en halv volt framåt med hel skruv

301C 5 1,6 5,0 5,0 4,5     14,5 23,20 144,40  isander

103C 5 1,6 3,5 5,0 4,5     13,0 20,80 165,20  En och en halv volt framåt

William Ekenstierna (2006) -- Sk Poseidon 3

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,5     11,5 18,40 18,40  isander

5221D 1 1,7 2,5 2,0 2,5     7,0 11,90 30,30  Volt bakåt med halv skruv

201C 3 1,7 3,0 3,0 3,0     9,0 15,30 45,60  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 5,0 5,0 4,0     14,0 21,00 66,60  En och en halv volt framåt

612C 5 1,5 4,5 5,0 4,5     14,0 21,00 87,60  Handstands med volt

403C 5 2,2 4,0 4,5 3,5     12,0 26,40 114,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Flickor

Ingeborg Larsson (2007) -- Sk Poseidon 1

201C 1 1,5 3,5 4,0 3,5     11,0 16,50 16,50  Huvudhopp bakåt

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 42,90  Tyska med volt

401C 3 1,3 7,0 7,5 7,0     21,5 27,95 70,85  Tyska hoppet

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,0     15,0 22,50 93,35  En och en halv volt framåt

100A 5 1,0 7,0 7,0 6,0     20,0 20,00 113,35  Fothopp framåt

200A 5 1,1 9,0 8,0 7,5     24,5 26,95 140,30  Fothopp bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Flickor

Sofie Eisel (2005) -- Sk Poseidon 2

101B 1 1,3 4,0 4,0 4,5     12,5 16,25 16,25  Huvudhopp framåt

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0     11,0 17,60 33,85  isander

101C 3 1,4 5,5 5,5 5,5     16,5 23,10 56,95  Huvudhopp framåt

103C 3 1,5 6,5 6,5 6,5     19,5 29,25 86,20  En och en halv volt framåt

10C 5 1,0 7,5 6,5 6,5     20,5 20,50 106,70  Fall framåt

200B 5 1,3 5,0 4,5 4,5     14,0 18,20 124,90  Fothopp bakåt

Emma Larsen -- Sk Poseidon 3

102C 1 1,4 5,0 6,0 5,5     16,5 23,10 23,10  Volt framåt

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 47,90  Tyska med volt

101C 3 1,4 5,0 5,0 4,5     14,5 20,30 68,20  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 4,5 5,5 6,0     16,0 20,80 89,00  Tyska hoppet

10C 5 1,0 5,0 4,0 5,5     14,5 14,50 103,50  Fall framåt

100C 5 1,1 6,0 6,5 5,5     18,0 19,80 123,30  Fothopp framåt

Leia Olsson-Schönhult (2006) -- Sk Poseidon 4

101C 1 1,2 4,5 4,5 3,5     12,5 15,00 15,00  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,5 6,0 5,0     15,5 21,70 36,70  Tyska hoppet

10B 3 1,1 7,0 7,0 6,5     20,5 22,55 59,25  Fall framåt

103C 3 1,5 3,0 2,5 3,5     9,0 13,50 72,75  En och en halv volt framåt

100A 5 1,0 4,5 4,5 4,0     13,0 13,00 85,75  Fothopp framåt

10C 5 1,0 3,5 3,5 3,5     10,5 10,50 96,25  Fall framåt

Nikita Micsa (2007) -- Sk Poseidon (strykt) 5

401C 1 1,4 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Tyska hoppet

102C 1 1,4 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Volt framåt

10B 3 1,1 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Fall framåt

200A 3 1,2 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Fothopp bakåt

100C 5 1,1 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Fothopp framåt

10C 5 1,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Fall framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Pojkar

Jacob Hansson (2006) -- Sk Poseidon 1

103C 1 1,6 7,0 6,0 6,0     19,0 30,40 30,40  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 3,0 3,0 2,5     8,5 12,75 43,15  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 6,0 6,0 5,5     17,5 22,75 65,90  Tyska hoppet

10C 3 1,2 6,0 5,5 7,0     18,5 22,20 88,10  Fall framåt

10B 5 1,0 6,0 6,0 6,5     18,5 18,50 106,60  Fall framåt

101C 5 1,2 7,0 6,0 6,0     19,0 22,80 129,40  Huvudhopp framåt

Abbe Floren (2007) -- Sk Poseidon 2

102C 1 1,4 5,0 6,5 5,0     16,5 23,10 23,10  Volt framåt

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,5     16,0 19,20 42,30  Huvudhopp framåt

10C 3 1,2 4,5 6,0 4,5     15,0 18,00 60,30  Fall framåt

401C 3 1,3 4,0 4,0 3,5     11,5 14,95 75,25  Tyska hoppet

100A 10 1,1 6,0 6,0 5,5     17,5 19,25 94,50  Fothopp framåt

100C 5 1,1 5,5 5,5 5,5     16,5 18,15 112,65  Fothopp framåt

Keshav Srinikhil Athimoolam (2007) -- Sk Poseidon 3

101C 1 1,2 5,0 4,5 5,0     14,5 17,40 17,40  Huvudhopp framåt

20C 1 1,2 5,5 6,5 5,5     17,5 21,00 38,40  Bakåt fall

401C 3 1,3 3,0 3,0 3,0     9,0 11,70 50,10  Tyska hoppet

10A 3 1,2 6,0 6,0 4,5     16,5 19,80 69,90  Fall framåt

100A 5 1,0 6,5 7,0 5,5     19,0 19,00 88,90  Fothopp framåt

200A 5 1,1 5,5 6,0 6,0     17,5 19,25 108,15  Fothopp bakåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Pojkar

Olle Pettersson (2008) -- Sk Poseidon 4

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0     14,0 21,00 21,00  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 3,5 4,0 3,5     11,0 15,40 36,40  Tyska hoppet

103C 3 1,5 6,0 6,5 5,0     17,5 26,25 62,65  En och en halv volt framåt

20A 3 1,3 4,0 4,5 3,5     12,0 15,60 78,25  Bakåt fall

101C 5 1,2 4,5 4,5 4,0     13,0 15,60 93,85  Huvudhopp framåt

10C 5 1,0 4,5 3,5 4,5     12,5 12,50 106,35  Fall framåt

Hjalmar Lif (2007) -- Sk Poseidon 5

102C 1 1,4 3,0 4,0 2,5     9,5 13,30 13,30  Volt framåt

20A 1 1,2 4,5 5,0 4,0     13,5 16,20 29,50  Bakåt fall

101C 3 1,4 3,5 5,5 4,0     13,0 18,20 47,70  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 2,5 4,0 3,5     10,0 13,00 60,70  Tyska hoppet

100B 5 1,2 6,5 7,0 5,0     18,5 22,20 82,90  Fothopp framåt

10C 5 1,0 5,0 5,5 5,5     16,0 16,00 98,90  Fall framåt

Lasse Noergaard (2008) -- Sk Poseidon 6

101C 1 1,2 5,5 4,5 4,5     14,5 17,40 17,40  Huvudhopp framåt

20C 1 1,2 4,0 4,0 4,0     12,0 14,40 31,80  Bakåt fall

401C 3 1,3 2,5 2,0 2,5     7,0 9,10 40,90  Tyska hoppet

10C 3 1,2 5,5 5,0 5,0     15,5 18,60 59,50  Fall framåt

100C 5 1,1 6,0 6,5 6,0     18,5 20,35 79,85  Fothopp framåt

200C 5 1,2 4,0 4,0 5,0     13,0 15,60 95,45  Fothopp bakåt

Sammi Lindoff (2009) -- Sk Poseidon 7

101C 1 1,2 3,5 4,5 4,0     12,0 14,40 14,40  Huvudhopp framåt

200A 1 1,1 4,5 5,0 5,0     14,5 15,95 30,35  Fothopp bakåt

10C 3 1,2 5,5 6,0 6,0     17,5 21,00 51,35  Fall framåt

10B 3 1,1 2,5 2,0 3,0     7,5 8,25 59,60  Fall framåt

100A 5 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 74,60  Fothopp framåt

200C 5 1,2 4,5 4,5 4,5     13,5 16,20 90,80  Fothopp bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Masters Kvinnor

Thea Jakobsson (1999) -- Sk Poseidon 1

401B 1 1,0 7,0 7,0 7,0     21,0 21,00 21,00  Tyska hoppet

201B 1 1,0 5,0 5,0 5,5     15,5 15,50 36,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,0 7,0 8,0 7,5     22,5 22,50 59,00  isander

103B 3 1,0 7,0 7,0 7,0     21,0 21,00 80,00  En och en halv volt framåt

403B 3 1,0 7,5 6,5 6,5     20,5 20,50 100,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ylva Fröjd (1999) -- Sk Poseidon 2

101B 1 1,0 4,0 4,0 3,5     11,5 11,50 11,50  Huvudhopp framåt

401C 1 1,0 5,5 7,0 6,0     18,5 18,50 30,00  Tyska hoppet

201C 3 1,0 6,5 7,0 6,5     20,0 20,00 50,00  Huvudhopp bakåt

5211A 3 1,0 6,0 5,5 5,0     16,5 16,50 66,50  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,0 6,5 6,0 7,0     19,5 19,50 86,00  En och en halv volt framåt

Louise Larmark (1993) -- Sk Poseidon 3

104C 1 1,0 6,0 5,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Dubbel volt framåt

203C 1 1,0 6,0 6,5 6,5     19,0 19,00 35,50  En och en halv volt bakåt

5132D 3 1,0 3,5 4,0 6,0     13,5 13,50 49,00  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 3 1,0 3,0 4,0 3,5     10,5 10,50 59,50  Två och en halv volt framåt

403C 5 1,0 6,0 6,0 6,0     18,0 18,00 77,50  Tyska hoppet med en och en halv volt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Masters Kvinnor

Hanna Johansson -- Sk Poseidon 4

200A 7,5 1,0 5,5 6,0 6,0     17,5 17,50 17,50  Fothopp bakåt

611A 5 1,0 4,0 4,0 2,5     10,5 10,50 28,00  Handstands överslag

612C 5 1,0 3,5 3,0 3,5     10,0 10,00 38,00  Handstands med volt

20C 5 1,0 5,0 5,5 5,0     15,5 15,50 53,50  Bakåt fall

201C 3 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 68,50  Huvudhopp bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Marcus Ekström (1995) -- Sk Poseidon 1

5233D 1 1,0 6,5 7,0 6,5     20,0 20,00 20,00  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

203B 1 1,0 7,5 8,0 7,0     22,5 22,50 42,50  En och en halv volt bakåt

403B 1 1,0 6,5 7,0 6,0     19,5 19,50 62,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 1,0 5,5 6,5 6,0     18,0 18,00 80,00  Två och en halv volt framåt

104A 1 1,0 5,5 5,5 4,5     15,5 15,50 95,50  Dubbel volt framåt

Per Nord (1967) -- Sk Poseidon / Skålpundstorget 10D 2

101B 7,5 1,0 5,5 6,0 6,0     17,5 17,50 17,50  Huvudhopp framåt

401B 5 1,0 6,0 6,5 6,0     18,5 18,50 36,00  Tyska hoppet

201C 5 1,0 5,0 4,5 4,0     13,5 13,50 49,50  Huvudhopp bakåt

103C 5 1,0 5,0 4,5 4,5     14,0 14,00 63,50  En och en halv volt framåt

403C 7,5 1,0 5,0 5,0 3,5     13,5 13,50 77,00  Tyska hoppet med en och en halv volt


